

Brøndby Strand Centrum 11-13 ApS

**Axeltorv 4
4700 Næstved**

CVR-nr. 33 26 71 69

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2017

Nicolai Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøndby Strand Centrum 11-13 ApS
Axeltorv 4
4700 Næstved

CVR-nr.: 33 26 71 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. november 2010
Hjemsted: Næstved

Direktion

Tim Holmgaard Pedersen, direktør
Søren Hager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 10.818.406, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.858.141.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på 11.569 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		311.333	(1.937)
Finansielle indtægter	1	11.706.509	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.199.436)</u>	<u>(1.349)</u>
Resultat før skat		10.818.406	(3.286)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(105)</u>
Årets resultat		<u>10.818.406</u>	<u>(3.391)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.045.000	0
Overført resultat		<u>8.773.406</u>	<u>(3.391)</u>
		<u>10.818.406</u>	<u>(3.391)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		30.190.272	27.300
Varebeholdninger		<u>30.190.272</u>	<u>27.300</u>
Andre tilgodehavender		77.977	138
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		<u>77.977</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger		<u>18.961</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.287.210</u>	<u>27.738</u>
Aktiver i alt		<u>30.287.210</u>	<u>27.738</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.480.000	80
Overført resultat		3.333.141	(5.440)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.045.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>6.858.141</u>	<u>(5.360)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>19.753.399</u>	<u>15.516</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>19.753.399</u>	<u>15.516</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	556.845	0
Banker		0	16.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.550	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.409.722	0
Selskabsskat		0	17
Anden gæld		<u>1.606.553</u>	<u>868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.675.670</u>	<u>17.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.429.069</u>	<u>33.098</u>
Passiver i alt		<u>30.287.210</u>	<u>27.738</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(5.440.265)	0	(5.360.265)
Kontant kapitalforhøjelse	1.400.000	0	0	1.400.000
Årets resultat	0	8.773.406	2.045.000	10.818.406
Egenkapital 31. december 2016	1.480.000	3.333.141	2.045.000	6.858.141

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursgevinst ved indfrielse af lån	137.700	0
Gældseftergivelse	<u>11.568.809</u>	<u>0</u>
	<u>11.706.509</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>88</u>
	<u>0</u>	<u>105</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 14.800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	80.000
Tilgang i året	<u>1.400.000</u>
Selskabskapital	<u>1.480.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.516.000	20.310.244	556.845	18.608.359
	15.516.000	20.310.244	556.845	18.608.359

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af varelageret er sket i forbindelse med hjemtagelse af kreditforenings lån. Denne vurdering var lavere end kostprisen, derfor er varelageret medtaget til denne nettorealiseringsværdi tillagt årets renoveringsomkostninger. Da der er tale om fast ejendom og ejendomsmarkedet stadig er påvirket af finanskrisen er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har pr. 31.12.2016 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.267 svarende til en skatteværdi på t.kr. 939 ved en skatteprocent på 22, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet er primært baseret på varelageret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.310, er der givet pant i ejendommene Brøndby Strand Centrum 11-13, 2660 Brøndby Strand, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 30.190.